
Išrašas 

 

KLAIPĖDOS „GILIJOS“ PRADINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 
  

ĮSAKYMAS 

DĖL PIRKIMŲ ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO  

  

2023 m. sausio 3 d. Nr. V-2  

Klaipėda 

  

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 2017 m. gegužės 2 d.  Nr. XIII-327  Viešųjų pirkimų 

įstatymu Nr. 1-1491,  Viešųjų pirkimų tarnybos direktorius 2017-06-28 įsakymu Nr. IS-97 „Dėl mažos 

vertės pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“, vėlesniais jų pakeitimais ir papildymais:   

1. S k i r i u Daivą Stančienę, direktoriaus pavaduotoją,  atsakinga už pirkimų planavimą. 

2. S k i r i u mažos vertės pirkimų iniciatoriais ir organizatoriais: 

2.1. Jūratę Kėblienę, bibliotekininkę, vadovėlių ir grožinės literatūros pirkimams; 

2.2. Donatą Miltinį, informacinių komunikacinių technologijų specialistą, kompiuterių, 

kompiuterinės technikos, informacinių technologinių įrenginių pirkimams;  

2.3. Daivą Stančienę, direktoriaus pavaduotoją,  ūkinio inventoriaus, kanceliarinių ir kt. prekių, 

paslaugų ir darbų pirkimams. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Klaipėdos „Gilijos”  pradinės mokyklos direktoriaus 2019 m. 

vasario 25 d. įsakymą Nr. V-31 ,,Dėl pirkimų organizatoriaus ir vykdymo“. 

 

 

 

Direktorė                                                                                                                    Laura Vaitkienė 

  

 

 

 

 


